
 令 和 ５ 年 ３ 月 1 ７ 日 

 

 

 

 

弓削購買店舗・岩城購買店舗 

土曜日の営業時間変更について 

 

 

平素より、JA をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、弓削購買店舗および岩城購買店舗の営業形態を見直し、令和５年４月１日から

土曜日の営業時間を変更させていただくこととなりました。組合員のみなさまにはご不便をおかけ

いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも役職員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので、引き続きJAおちいまばり

をお願いいたします。 

 

 

 

 

１．対象店舗   弓削購買店舗・岩城購買店舗 

 

２．営業時間   平日  8:30～17:00 

土曜日 8:30～12:30（令和 5年 4月 1日より変更） 

 

３．休業日    日曜日・祝日 

 


